«Кöрткерöс» муниципальнöй районса
 администрация
	[image: корткерос - копия]

	Администрация  муниципального района «Корткеросский»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.11.2019
	                              № 1345

с.Корткерос,  Корткеросский  р-н,
Республика Коми

О подготовке проектов внесения изменений в Генеральные планы и Правила землепользования и застройки муниципальных образований сельских поселений

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Коми от 08 мая 2007 года № 43-РЗ «О некоторых вопросах в области градостроительной деятельности в Республике Коми», Устава муниципального образования муниципального района «Корткеросский», протокола комиссии по подготовке проектов Генеральных планов и Правил землепользования и застройки сельских поселений от 27 ноября 2019 года, администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:

1. Осуществить подготовку проектов внесения изменений в Генеральные планы и Правила землепользования и застройки муниципальных образований сельских поселений «Нившера», «Намск», «Усь-Лэкчим», «Подъельск», «Богородск», «Мордино», «Большелуг» в части дополнения текстовой (при необходимости графической части) сведениями (информацией) о зонах затопления (подтопления).
2. Дополнение текстовой и графической части сведениями (информацией) о зонах затопления (подтопления) Генеральных планов и Правил землепользования и застройки сельских поселений «Нившера», «Намск», «Усть-Лэкчим» выполнить в рамках муниципального контракта, заключенного с ООО «Сарстройниипроект».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (вестник).

[bookmark: _GoBack]И.о. руководителя администрации                                              Л.Нестерова

image1.jpeg